
亚洲开发银行贷款 2019 年湖南省农业综合开发长江绿色生态廊道

项目太阳能频振式杀虫灯采购 GP1B-HNHN2019-01 合同（再次重

新披露）中标结果公示

发布日期：2022-07-25

亚行项目名称：2019年湖南省农业综合开发长江绿色生态廊道项目太阳能频振式杀虫灯采购 GP1B-

HNHN2019-01

亚行项目贷款号：3740-PRC

合同名称：亚洲开发银行贷款 2019年湖南省农业综合开发长江绿色生态廊道项目太阳能频振式杀虫灯

采购

合同编号：GP1B-HNHN2019-01

招标编号：HNXZ-2020-YH-XMZB-0006-34

评标结果概述如下：

[001]2019 年湖南省农业综合开发长江绿色生态廊道项目太阳能频振式杀虫灯采购：

1.投标人列表

投标人名称 开标时宣读的投标价（包含折扣） 评标价（人民币元）

成都比昂科技有限公司 3371610 元 3371610 元

中捷四方生物科技股份有限公司 2974950 元 2974950 元

扬州市宝迪照明科技有限公司 3389640 元 3389640 元

河南赛兰仪器设备制造有限公司 1947240 元 1947240 元

扬州市通旺农业设备有限公司 2262765 元 2262765 元

中山市南德太阳能灯饰有限公司 4886130 元 4886130 元

湖南润叶生态农业科技有限公司 4832040 元 4832040 元

新乡意天仪器厂 1703835 元 1703835 元

Administrator
新建图章



宿迁市超群市政工程有限公司 3047070 元 3047070 元

扬州灯魁照明器材有限公司 2794650 元 2794650 元

安徽皓轩生物科技有限公司 4995391.8 元 4995391.8 元

2.各未中标的投标人未中标的原因

    中捷四方生物科技股份有限公司未中标原因：评标委员会认为中捷四方生物科技股份有限公司投标

文件中提供的类似业绩仅有一项合同满足招标文件的相关要求，且该公司投标价格不满足最低评标价

要求，建议予以拒标。根据评标规则该缺陷需要投标人进一步澄清。但公司已拒绝延长投标有效期，

该公司的投标已失效。

    扬州市宝迪照明科技有限公司未中标原因：提供的投标文件中法人委托授权书和投标函均无法定代

表人签字，评标委员会认为该公司不满足招标文件第二章“投标资料表” 第 22.2 款相关要求予以拒标，

而且公司已拒绝延长投标有效期，该公司的投标已失效。

    河南赛兰仪器设备制造有限公司未中标原因：提供的投标文件中法人委托授权书和投标函均无法定

代表人签字，评标委员会认为该公司不满足招标文件第二章“投标资料表” 第 22.2 款相关要求，予以拒

标。而且公司已拒绝延长投标有效期，该公司的投标已失效。

    扬州市通旺农业设备有限公司未中标原因：提供的投标文件中法人委托授权书和投标函均无法定代

表人签字，评标委员会认为该公司不满足招标文件第二章“投标资料表” 第 22.2 款相关要求予以拒标。

而且公司已拒绝延长投标有效期，该公司的投标已失效。

    中山市南德太阳能灯饰有限公司未中标原因：不满足最低评标价要求。

    湖南润叶生态农业科技有限公司未中标原因：评标委员会认为湖南润叶生态农业科技有限公司提供

的投标文件中财务报告显示该公司现金流能力不满足招标文件相关要求，且该公司投标价格不满足最

低评标价要求，建议予以拒标。根据评标规则该缺陷需要投标人进一步澄清。但公司已拒绝延长投标

有效期，该公司的投标已失效。

    新乡意天仪器厂未中标原因：提供的投标文件中法人委托授权书和投标函均无法定代表人签字，评

标委员会认为该公司不满足招标文件第二章“投标资料表” 第 22.2 款相关要求予以拒标。而且公司已拒

绝延长投标有效期，该公司的投标已失效。

    宿迁市超群市政工程有限公司未中标原因：2022 年 5 月 26 日 在中国招投标网和湖南省招标投标监

管网公示了评标结果（重新披露），在公示期间，对于宿迁市超群市政工程有限公司的中标结果有投

标单位提出了异议。经省项目办领导研究决定，于 6 月 9 日向宿迁市超群市政工程有限公司发出澄清

要求函，要求该公司于 6 月 16 日 17:00 前对两个类似合同及检测报告做出书面澄清说明，提交相关原

件供我们查验，并承诺上述原件资料的真实性（法人代表签字并加盖公章）。截至规定时间内，招标

代理公司和业主均没有收到宿迁市超群市政工程有限公司任何澄清内容，也没有收到法人代表签字并

加盖公章的资料真实性承诺函。根据招标文件“投标人须知”29.2 款的规定，规定如果投标人没有在买

方的澄清要求所规定的时间之前就其投标提供澄清，其投标可被拒绝。

    扬州灯魁照明器材有限公司未中标原因：2022 年 3 月 18 日 在中国招投标网和湖南省招标投标监管

网公示了评标结果，在公示期间，对于扬州灯魁照明器材有限公司的中标结果有投标单位提出了异

Administrator
新建图章



议。经省项目办领导研究决定，于 4 月 15 日向扬州灯魁照明器材有限公司发出澄清要求函，要求该公

司于 4 月 22 日 17:00 前对两个类似合同及检测报告做出书面澄清说明，提交相关原件供我们查验，并

承诺上述原件资料的真实性（法人代表签字并加盖公章）。截至规定时间内，招标代理公司和业主均

没有收到扬州灯魁照明器材有限公司任何澄清内容，也没有收到法人代表签字并加盖公章的资料真实

性承诺函。根据招标文件“投标人须知”29.2 款的规定，规定如果投标人没有在买方的澄清要求所规定

的时间之前就其投标提供澄清，其投标可被拒绝。

    安徽皓轩生物科技有限公司未中标原因：投标价格不满足最低评标价要求。而且公司已拒绝延长投

标有效期，该公司的投标已失效。

3.中标人

投标人名称： 成都比昂科技有限公司

投标人国籍： 中国

地址： 成都市青羊区清江中路 1 号 1 幢 812 号

投标人企业性质：（国营企业、私营企业或其它三选

一）
私营企业

合同价格： 3371610 元

合同期限： 30

合同主要内容：
太阳能频振式杀虫灯 1803 台/套采购与安

装。

履约保证金金额： 337161 元

1. 提交与招标过程有关的投诉：

自本通知发布之日起 3天内，投标人可以按照招标文件规定以书面方式递交与报价过程有关的投

诉。

投诉地址：长沙市开福区教育街 66 号

联系方式：汪先生：0731-84490100/hnnyztbzz@163.com

2. 联系方式

买方名称：湖南省项目管理办公室（湖南省农业农村厅农田建设与农垦处）                         

Administrator
新建图章



地    址：长沙市开福区教育街 66号                             

联 系 人：赵先生                             

电    话：0731-85621377                              

电子邮件：68191679@qq.com                              

项目代理机构：湖南省湘咨工程咨询有限责任公司

地    址： 长沙市东二环一段 1139号湖南国际商务中心二楼

联 系 人： 彭经理

电    话： 18807315758

电子邮件： llyh7559@163.com

借款人项目执行机构或代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

借款人项目执行机构代理机构：                 （盖章）

Administrator
1

Administrator
新建图章

Administrator
新建图章


